سهمیه کشور میزبان

جدول زمانی

توضیحات شمسی میلادی
آخرین مهلت پاسخ مکتوب کمیته های ملی جهت اعلام ثبت نام بر اساس تعداد به فدراسیون پاراوالیبال جهانی ، APC و کمیته برگزاری ۱۴۰۱/۰۱/۱۱ ۳۱ مارس ۲۰۲۲
فدراسیون جهانی به طور مکتوب سهمیه های هر کمیته را تایید می کند. ۲۵ خرداد ۱۴۰۲ ۱۵ ژوئن ۲۰۲۳
کمیته ها سهمیه های اختصاص یافته خود و استفاده از آن را تایید می کنند. ۹ تیرماه ۱۴۰۲ ۳۰ ژوئن ۲۰۲۳
فدراسیون پاراوالیبال جهانی به طور مکتوب اختصاص مجدد سهمیه های استفاده نشده را اعلام می کند. ۱۷ تیرماه ۱۴۰۲ ۸ جولای ۲۰۲۳
آخرین مهلت کمیته های ملی جهت ارائه ثبت نام بر اساس تعداد به فدراسیون پاراوالیبال جهانی ، APC و کمیته برگزاری ۹ مرداد ۱۴۰۲ ۳۱ جولای ۲۰۲۳
بازی های پاراآسیایی ۲۰۲۲ – هانگژو ۳۰ مهر الی ۶ آبان ۱۴۰۲ ۲۲ الی ۲۸ اکتبر ۲۰۲۳

توزیع مجدد سهمیه های استفاده نشده

سهمیه های اختصاص یافته که توسط یک کمیته ملی استفاده نشوند، به بالاترین تیم بعدی در جدول رنکینگ اختصاص می یابد یا اینکه هیئت رئیسه پارا والیبال منطقه آسیا-اقیانوسیه (PVAO) بنا بر صلاحدید به یکی از اعضای مورد تایید APC کارت دعوت اعطا می نماید.